
令和３年２月１９日 

第３学年保護者の皆様へ 

東京都立府中工業高等学校長  

古 川 直 浩 

 

令和２年度卒業証書授与式の御案内 

 

 平成３０年４月、本校に入学しました生徒たちも、本校での所定の課程を無事修了し、卒業する日

が近づいてまいりました。保護者の皆様の３年間の御尽力を思い、心からお祝いの言葉を申し上げま

す。 

 さて、生徒たちの旅立ちを祝う本校第５６回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。つ

きましては、保護者の皆様の御参列をいただきまして、卒業の喜びを分かち合うとともに卒業生の前

途を激励いたしたく、ここに御案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和３年３月６日（土） 

          午前１０時 開式（受付９時から） 

 

  ２ 場 所  本校体育館 

 

  ３ その他 ・コロナ感染防止対策のため、当日は保護者１名のみの参加とさせていただきます。 

また当日、体調不良や発熱等の症状がある方は参加をご遠慮ください。 

・卒業生を式場に迎えるため、恐れ入りますが当日は９時３０分までに受付を 

完了してくださいますようお願い申し上げます。 

        ・上履きは各自で御持参ください。 

        ・お車での御来校は御遠慮ください。 

     

以 上  

 

 

 

 

問い合わせ先 

  東京都立府中工業高等学校 

  副校長 大矢 剛寛 

  TEL 042-362-7237 


